

F10 Jura Esbjerg ApS

Kystparken 132, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 87 97 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Nicolai Kryger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	F10 Jura Esbjerg ApS Kystparken 132 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 87 97 46
	Stiftet: 16. juli 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Kryger
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål, at yde juridisk rådgivning til private og erhvervs kunder, herunder udfærdige juridiske dokumenter og foretage ekspeditioner i den anledning. Bistanden ydes også i sager, der vedrører handler med fast ejendom. Herudover kan virksomheden være partsrepræsentant for kunder og udøve inkassovirksomhed.

Aktiviteten i året har bestået i at yde bistand i forbindelse med ejendomshandler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.220 kr. mod 77.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.119 kr. mod 56.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets aktivitet er ophørt og selskabet forventes lukket i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.220	77.276
Øvrige finansielle omkostninger	-899	-4.148
Resultat før skat	-13.119	73.128
1 Skat af årets resultat	0	-16.390
Årets resultat	-13.119	56.738
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-13.119	-51.262
Disponeret i alt	-13.119	56.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>36.180</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>36.180</u>
Likvide beholdninger	<u>89.050</u>	<u>341.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.050</u>	<u>377.423</u>
Aktiver i alt	<u>89.050</u>	<u>502.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	32.501	45.620
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	82.501	203.620
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Selskabsskat	0	44.638
Anden gæld	299	244.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.549	298.803
Gældsforpligtelser i alt	6.549	298.803
Passiver i alt	89.050	502.423
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.390
	<u>0</u>	<u>16.390</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>125.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	45.620	96.882
Årets overførte overskud eller underskud	-13.119	-51.262
	<u>32.501</u>	<u>45.620</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<u>0</u>	<u>108.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicolai Kryger

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-641402637966
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2020 kl.: 12:44:29
Underskrevet med NemID

Nicolai Kryger

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-641402637966
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2020 kl.: 12:44:29
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2020 kl.: 12:57:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8796057ayPRh45452929